2025年 9 月 3日
各位

株式会社ダルトン

社内催事による休業のお知らせ
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
弊社では社内催事開催に伴い、下記日程において対象事業所を臨時休業とさせていただきます。
お客様ならびに関係者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。

 ■臨時休業日および対象事業部
【2025 年 9 月 9日（火）】 東日本地区
事業所 事業部 部署
本社・東京 施設機器 営業統括部（東日本支店、東京第一・第二支店、教育施設営業部、

開発部）、エンジニアリング統括部（東日本エンジニアリング部、
業務部、製品・施工検査課）、クリエイティブデザイン統括部
（プロジェクト推進部 東日本営業推進課、デザインコンサ
ルティング部）、事業推進部

 粉体機械 営業統括部（東日本営業部、医薬営業推進部、サービス部）、
技術二部

 ＣＳ機器 システム機器部、クリーン機器営業部、業務推進部
  管理本部、企画本部、内部監査室、品質保証一部
北海道 施設機器 北海道営業所
東日本・東北 施設機器 東北営業所
静岡テクノパーク 施設機器 生産統括部、営業統括部（開発部）、ショールーム

 ＣＳ機器 技術開発一部

【2025 年 10月 23日（木）】 西日本地区
事業所 事業部 部署
大阪 施設機器 営業統括部（大阪支店、西日本支店） 、エンジニアリング統括部

（西日本エンジニアリング部、製品・施工検査課）、プロジェ
クト推進部 西日本営業推進課

 粉体機械 営業統括部（西日本営業部、国際営業部、サービス部）、開発・
技術統括部（技術一部、開発部）、事業推進統括部

 ＣＳ機器 クリーン機器営業部 西日本営業所
  品質保証二部、品質保証企画課
名古屋 施設・粉体 名古屋支店
西日本・中四国 施設機器 中四国営業所
九州 施設・粉体 九州営業所

※休業日にいただいたお問い合わせにつきましては、翌営業日以降、順次対応させていただきます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上